Terra vestra deserta
ciuitates vestre suc-
cense igni. Regione vestram
corā vobis alicui deuorat: et
desolabit sicut in vastitate
hostili. **E**t derelinquitur si-
lia siō vt vmbra culum in vi-
nea: sicut turgurū in cucu-
merario: sicut ciuitas q̄ va-
statur. Nisi dñs exercituum
reliquisset nobis semē q̄ si so-
doma fuisset: et q̄ si gomoz-
ra silēs essem. **Tu. Lectio. iij.**

Audite verbū dñi p̄ri-
cipēs sodomorū: per-
cipite aurib⁹ legem dei v̄ri
pp̄tus gomorre. Quo mihi
multitudine victimarū ve-
strarū dicit dñs: plen⁹ sum

Quocausa arietū ad ipē
pinguū et sanguinē vitulorū
et agnorū et hircorū nolui. Cū
veniretis an̄ cōspectū meū:
q̄s quesuit hec de manib⁹
v̄ris vt ambularetis in atri-

Quis meis: **Tu. Lectio. v.**
Offerat⁹ vltra sacri-
ficiū frustra. Incēsum abo-
minatio est mihi. Ne oment-
am et sabbatū et festiuitates
alias nō ferā. Iniq̄s sūt cet⁹
v̄ri. **K**alēdas v̄ras et solen-
nitates v̄ras odit aīa mea
Fetā sūt mihi molesta. La-
boravi sustinēs. Et cū extē-
deritis man⁹ v̄ras auertaz

oculos meos a vobis: et cū
multiplicaueritis orationē
nō exaudia. Manus enī v̄ro
sanguine plene sunt. **Le. vi.**

Ite: auferte malū cogi-
tationū v̄rax ab oculis meis.
Quiescite agere puerse: et
scite bñfacere. Querite tu-
dicū: subuenite opp̄sso: iu-
dicare pupillo: defendite vi-
duā: et v̄ite et arguite me di-
cit dñs. Si fuerint pctā v̄ra
vt coccinū: quasi nix dealba-
bunt: et si fuerint rubra qua-
si s̄micul⁹: velut lana alba
erunt. **S**i volueritis et au-
dieritis me: bona t̄re come-
detis. **S**i nolueritis et ad-
iracundiā me puocaueritis
gladi⁹ deuorabit vos: q̄ os
dñi locutum est. **Lectio. vii.**

Quomō facta est mere-
trix ciuitas fidelis?
plena iudicij. Iustitia habi-
tauit in eā: nūc autē homici-
de. Argētū tuū versū est in
scoziā: vinū tuū mixtū ē aq̄.

Princes tui infideles:
socij furū. **D**ēs diligit mu-
nera: sequunt̄ retributiōes.
Pupillo nō iudicant: et cau-
sa vidue nō igredit̄ ad illos.

Propter hoc ait dñs ex-
ercituum fortis isrl̄. **I**læu con-
solabor sup hostib⁹ meis: et

vidicabor de inimicis meis. Et couertā manū meam ad te: et excoquā ad puz sco riā tuā: et auferā oē stānum tuū. Et restitua iudices tuos vt fuerūt prius: et psilia nostros sicut antiquitus. Post hec vocaberis ciuitas iustitias fidelis. **Tu. Lec. viii.**

Son i iudicio redime tur: et reducent eā i iustitia. Et pteret scelestos et peccatores simul: et q̄ dereliquit dñm psument. Confundent em̄ ab idolis q̄b̄ sa crificauerūt. Et erubescetis sup hortis q̄s elegerat̄ cū fueritis velut querc⁹ de fluētib⁹ folijs: et velut hort⁹ absq̄ aqua. Et erit fortitudo vestra vt fauilla stupe: et op⁹ v̄m quasi scintilla: et succedet vtrūq̄ simul: et nō erit q̄ extinguat. **L. ix. Actō sancti euāgelij: sm̄ marth. Co. xxi.**

In illo tpe: Cū appropinquasset ies⁹ hierosolimam et venisset betphage ad montē oliueti: tunc misit duos discipulos dicens eis Ite in castellū qd̄ p̄tra vos est: et statim inuenietis asinā alligatā: et pullū cuz ea. Et reliq̄. **Ex cōmētario bti iohis epi: de eadem lectiōe.** Quoties res ipsa exigit vt q̄ra

mus. Frequenter quidē iesus venit in hier⁹m sicut iohannes testat⁹: nunq̄ tñ sibi adhibuit ministeria iumentoz: nec ramozū vitēta circa se ornāmēta psituit: nec ad terribile laudē sue diuinitatis aīas ppli exercitauit: nisi modo q̄n vt pateret ascēdit. Ideo ergo cuz tanta glia est ingressus vt amplius illoz aduersus se exercitaret inuidia: q̄ iā tps passionis istabat: et nō mors eū v̄gebat: s; tpe mag⁹ aduersus se psellebat mortē. **Lec. x.**

Quoties em̄ de manu sacerdotum elapsus euasit: cum esset visibilis factus. Nū iudei xps voluerūt occidere tāgere eū non potuerūt: q̄n at̄ secut⁹ ē mortē: parcere ei iudei non potuerūt. Ergo si xps eos puocauit: ne forte de morte sua fecit eos innocios: Absit. Exercitauit eos nō vt facerēt qd̄ aī voluerāt: s; vt possent facere qd̄ pri⁹ volebāt: facultas eis data est: nō mutat⁹ voluntas. Tūc ies⁹ misit duos discipulos dicens. Ite in castellū qd̄ p̄tra vos ē: cōfestim inueniet⁹ asinā alligatā: et pullū cuz ea. Soluite et adducite mihi. **Tu. Lec. xi. a. iij.**

A Sina et pullus eius iudei sunt et gētes. Iudea enim scōs deū mī ē gētū. Sic ei dicit ad eā de^o p̄ elaiam p̄phetā. Et cōstitutā p̄ncipes tuos sicut antea et cōfiliarios tuos sicut ab initio: et tūc vocaberis ciuitas iustitie: et mat̄ ciuitatū id est ecclesiarum fidelis sion. Propter quasdam tales similitudines aialibus hīc assimilati sunt hoīes: deū v̄l deī filiū nō cognoscētes. Est enim aī mal hoc immūdiū et p̄re ceteris pene iūmēs magis irrationabile et stultū et infirmū et ignobile: et oneriferū magis. Sic fuerit et hoīes ante xpm̄ idolatrijs et passiōib⁹ diuersis immundi: et irrationabiles v̄bi ratiōe carētes. Quē ad deū stulti. *L. u. l. xij.*

Quid ei stulti? q̄ facti rā: et opus manū suarū adorare quasi factorē. Erāt ifirmi scōm aīam et ignobiles nōvalētes resistere passiōibus suis: et obliti generatiōnē suā celestem: facti fuerāt serui passiōnū suarū et demonū: quibus resistere nō valebant. Et quicunq; demonū vel philosophorū cuiusq; erroris vel dogmatis alicui⁹

sarcinā eis voluisset imponere sufferebāt: et oīa nō bona patientia supportabant: nec resistebāt. Propt̄ q̄ oīa et ap̄ls ad corinthios dicit. Videte vocationē v̄r̄ a fratres: q̄ nō mlti sapiētes secundū carnē: non mlti fortes nō multi nobiles: s; q̄ stulti sunt mūdi elegit de^o vt cōfundat sapiētes: et ifirma mūdi elegit vt pfundat fortia: et ignobilia et rēptibilia mūdi elegit de^o: et q̄ nō sunt: vt ea q̄ sūt destrueret. At vbi xps̄ super eos ascēdit et induxit i tēplum: lauati p̄ baptis mū facti sunt de immundis animalibus homines sancti. *L. u. Sequētia sc̄ti euāgelij sc̄i mat̄thei. l. p. xli.*